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UTSHari UTSJam | NMHS NAMA MATAKULIAH GRUP Solusi Dosen Susulan
Bahasa Inggris Bisnis B1
Rabu, 08 November 2023 | 10.00:12.00| 31938 |FITHRATUN NUHA TSABITA Ujian Bahsa Inggris Bisnis sesuai jadwal, ujian Pengauditan Internal susulan Rabu, 8 November Frasto Biyanto, Dr, SE, M.Si, Ak
2023, Pukul: 15.30 (atau janjian antara dosen dan mahasiswa) - GKS 103
Pengauditan Internal A2
Ekonomi Mikro Al
Kamis, 09 November 2023 | 10.00:12.00 | 28940 |FALDO HOLIO RAMADHAN Ujian Ekonomi Mikro sesuai jadwal, ujian Statistika Il susulan Kamis, 3 November 2023, Pukul: Atika Jauharia Hatta Hambali, Dr, M.Si, Ak, CA
15.30 (atau janjian antara dosen dan mahasiswa) - GKU 103
Statistika Il Al
Akuntansi Manajemen Al
Jum'at, 10 November 2023 | 07.00:09.00 | 31315 |ALIREZA Ujian Akuntansi Manajemen sesuai jadwal, ujian Analitika Bisnis susulan Jumat, 10 November Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA.
2023, Pukul: 15.30 (atau janjian antara dosen dan mahasiswa) - GKU 103
Analitika Bisnis Al
Pancasila Al
Jum'at, 10 November 2023 | 09.15-11.15| 32061 |EMA MAYANG SAFITRI Ujian Pancaslla sesual jadwal, ujian Pelaporan Pajak Elektronlk susulan Jumat, 10 November Deranika Ratna Kristiana, SE, M.Si, Ak
2023, Pukul: 15.30 (atau janjian antara dosen dan mahasiswa) - GKU 104
Pelaporan Pajak Elektronik A2
Perpajakan | B1
Selasa, 14 November 2023 | 10.00:12.00| 30922 |BILLY ANANDA SURBAKTI Ujian Analisls dan Valuasi Bisnis sesual jadwal, ujian Perpajakan | susulan Selasa, 14 November Deden Iwan Kusuma, Drs, M.Si., Ak
2023, Pukul: 15.30 (atau janjian antara dosen dan mahasiswa) - GKS 101
Analisis dan Valuasi Bisnis Al
Pasar Modal Al
Selasa, 14 November 2023 | 13.00:15.00| 30064 |ANGGA AKBAR SETIAWAN Ujian Pasar Modal sesuai jadwal, ujian Manajemen Bisnis Pengantar susulan Selasa, 14 November Dheni Indra Kusuma, SE, M.Si, Ak, CA, CFP.
2023, Pukul: 15.30 (atau janjian antara dosen dan mahasiswa) - GKS 102
N Bisnis P Cc1
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06 November 2023, Senin

Akuntansi Pengantar
Akuntansi Pengantar
Akuntansi Pengantar
Akuntansi Pengantar

Manajemen Keuangan
Manajemen Keuangan
Manajemen Keuangan
Manajemen Keuangan

Basis Data Lanjutan
Manajemen Operasi

Basis Data Pengantar
Penganggaran
Penganggaran
Penganggaran

07 November 2023, Selasa

Bahasa Indonesia
Bahasa Indonesia
Bahasa Indonesia
Pengauditan |

Akuntansi Berbantuan Komputer
Akuntansi Berbantuan Komputer
Riset Pasar

Metodologi Penelitian Bisnis
Perancangan dan Pengembangan Bisnis
Perancangan dan Pengembangan Bisnis

Manajemen Proyek
Perpajakan I
Perpajakan I

08 November 2023, Rabu

Akuntansi Biaya
Akuntansi Biaya
Akuntansi Biaya
Akuntansi Biaya
Akuntansi Biaya

Bahasa Inggris Bisnis
Bahasa Inggris Bisnis
Bahasa Inggris Bisnis

A1
B1
C1
D1

A1

B1
B2

A1
A1

A1
A1

B1

A1
B1
D1
A1

A1
B1
A1

A1
A1

A1
B1
B2

A1
B1
B2
B3
B4

A1
B1
D1

07.30- 09.30
Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, C
Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, C
Baldric Siregar, Prof, Dr, MBA, CMA, Ak, CA.
Theresia Trisanti, Dr, MBA, Ak, CA
10.00 - 12.00
Conny Tjandra Rahardja, Dra, MM
Efraim Ferdinan Giri, Dr, M.Si, Ak, CA.
Miswanto, Dr, M.Si
Bambang Suripto, Dr, M.Si, Ak, CA.
13.00 - 15.00
Wing Wahyu Winarno, Dr, MAFIS, Ak., CA.
Heni Kusumawati, SE, M.Si
15.30-17.30
Wing Wahyu Winarno, Dr, MAFIS, Ak., CA.
Heni Kusumawati, SE, M.Si
Miswanto, Dr, M.Si
Shita Lusi Wardhani, Dra, M.Si

07.30 - 09.30
Ahmad Wahyudin, S.S.,M.Hum.
Setyawan Pujiono, S.Pd., M.Pd
Teguh Setiawan, Dr, M.Hum
Rusmawan Wahyu Anggoro, Dr, MSA, CA, Ak
10.00 - 12.00
Dheni Indra Kusuma, SE, M.Si, Ak, CA, CFP.
Prima Rosita Arini S, SE, M.Si, Ak.
Nikodemus Hans Setiadi Wijaya, Prof. M.Si, Ph.D.
13.00 - 15.00
Baldric Siregar, Prof, Dr, MBA, CMA, Ak, CA.
Bambang Setia Wibowo, SE, MM.
Bianka Andriyani, SE, MM
15.30- 17.30
Rahmat Purbandono Hardani, Drs, M.Si
Rusmawan Wahyu Anggoro, Dr, MSA, CA, Ak
Atika Jauharia Hatta Hambali, Dr, M.Si, Ak, CA

07.30- 09.30
Bambang Suripto, Dr, M.Si, Ak, CA.
Nurofik, Dr, M.Si, Ak, CA.
Bambang Suripto, Dr, M.Si, Ak, CA.
Efraim Ferdinan Giri, Dr, M.Si, Ak, CA.
Dody Hapsoro, Prof. Dr, MSPA, MBA, Ak
10.00 - 12.00
Adistialasmi Retno Untari, SPd, M.Hum
Francis Borgias Alip, Dr, M.Pd, MA
Veronica Widi Handoyowati, S.Pd, M.Hum
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)
53
58

42
40
37
43

23
21

38
44
44
62

82
4l
74
12

35
38
19

42
60
51
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Pengauditan Internal
Pengauditan Internal
Teknik Proyeksi Bisnis

Akuntansi Sektor Publik

Enterprise Resource Planning - Management
Enterprise Resource Planning - Management
Enterprise Resource Planning - Management
Enterprise Resource Planning - Management

Akuntansi Pengantar ||
Perencanaan Pajak
Perilaku Konsumen

09 November 2023, Kamis

Studi Kelayakan Bisnis
Teori Akuntansi

Ekonomi Mikro
Ekonomi Mikro
Ekonomi Mikro
Ekonomi Mikro
Statistika Il

Akuntansi Keuangan Menengah |
Perilaku Organisasional
Perilaku Organisasional
Perilaku Organisasional

Akuntansi Keuangan Menengah II
Manajemen Sumber Daya Manusia
Manajemen Sumber Daya Manusia
Manajemen Sumber Daya Manusia

10 November 2023, Jum'at

Akuntansi Manajemen
Analitika Bisnis

Pancasila
Pancasila
Pancasila
Pelaporan Pajak Elektronik
Pelaporan Pajak Elektronik

Manajemen Strategik
Manajemen Strategik
Manajemen Strategik
Sistem Pengendalian Manajemen

A1
A2
A1

A1
A1
A2
A3
B1

A1
A1
A1

A1
A1

A1
B1
C1
D1
A1

B1
B1
B2
B3

A1
A1
B1
B2

A1
A1

A1
B1
C1
A1
A2

A1
A2
B1
A1

Atika Jauharia Hatta Hambali, Dr, M.Si, Ak, CA
Frasto Biyanto, Dr, SE, M.Si, Ak
Miswanto, Dr, M.Si
13.00 - 15.00
Baldric Siregar, Prof, Dr, MBA, CMA, Ak, CA.
Bambang Setia Wibowo, SE, MM.
Shita Lusi Wardhani, Dra, M.Si
Bianka Andriyani, SE, MM
Bambang Setia Wibowo, SE, MM.
15.30-17.30
Dody Hapsoro, Prof. Dr, MSPA, MBA, Ak
Atika Jauharia Hatta Hambali, Dr, M.Si, Ak, CA
Olivia Barcelona Nasution, SE, M.Sc

07.30- 09.30
Heni Kusumawati, SE, M.Si
Nurofik, Dr, M.Si, Ak, CA.
10.00 - 12.00
Algifari, Drs, M.Si
Algifari, Drs, M.Si
Astuti Purnamawati, Dra, M.Si
Algifari, Drs, M.Si
Atika Jauharia Hatta Hambali, Dr, M.Si, Ak, CA
13.00 - 15.00
Nurofik, Dr, M.Si, Ak, CA.
Nikodemus Hans Setiadi Wijaya, Prof. M.Si, Ph.D.
Noormalita Primandaru, SE, M.Sc
Conny Tjandra Rahardja, Dra, MM
15.30-17.30
Theresia Trisanti, Dr, MBA, Ak, CA
Daniel Joel Immanuel Kairupan, S.AB, MBA
Nikodemus Hans Setiadi Wijaya, Prof. M.Si, Ph.D.
Wisnu Prajogo, Dr, MBA

07.00 - 09.00

Baldric Siregar, Prof, Dr, MBA, CMA, Ak, CA.

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, C
09.15-11.15

Emmanuel Kus Eddy Sartono, Prof., Dr., M.Si

Sunarso, Prof., Dr., M.Si

Sunarso, Prof., Dr., M.Si

M Arif Budiarto, Drs, M.Si, Ak

Deranika Ratna Kristiana, SE, M.Si, Ak
13.15-15.15

Wisnu Prajogo, Dr, MBA

Miswanto, Dr, M.Si

Wisnu Prajogo, Dr, MBA

Erlina Herowati, Dra, M.Si, Ak
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Akuntansi Keuangan Lanjutan |
Akuntansi Keuangan Lanjutan |
Akuntansi Keuangan Lanjutan |
Metode Kuantitatif Untuk Bisnis

13 November 2023, Senin

Akuntansi Keuangan Menengah ||
Manajemen Keuangan Bisnis

Kewirausahaan |

Manajemen Pemasaran
Manajemen Pemasaran
Manajemen Pemasaran

Akuntansi Keuangan Lanjutan ||
Inovasi Teknologi
Inovasi Teknologi
Inovasi Teknologi
Inovasi Teknologi

Pemasaran Digital
Pemasaran Digital
Pemasaran Digital

14 November 2023, Selasa

Perancangan Sistem Informasi Pengantar
Perancangan Sistem Informasi Pengantar
Perancangan Sistem Informasi Pengantar

Analisis dan Valuasi Bisnis
Perpajakan |
Perpajakan |
Perpajakan |

Manajemen Bisnis Pengantar
Manajemen Bisnis Pengantar
Manajemen Bisnis Pengantar
Manajemen Bisnis Pengantar
Pasar Modal

Enterprise Resource Planning - Accounting
Enterprise Resource Planning - Accounting
Enterprise Resource Planning - Fundamental

15 November 2023, Rabu

Bisnis Digital
Bisnis Digital

A1
A2
A3
A1

A1
A1

A1
A1

B1

A1
A1
B1
C1
D1

A1

A3

A1
B1
B2

A1
B1
B2
B3

A1
B1
C1
D1
A1

A1
B1

A1

15.30 - 17.30
Deden Iwan Kusuma, Drs, M.Si., Ak
Lita Kusumasari, SE, MSA, Ak
Frasto Biyanto, Dr, SE, M.Si, Ak
Conny Tjandra Rahardja, Dra, MM

07.30- 09.30
Bambang Suripto, Dr, M.Si, Ak, CA.
Shita Lusi Wardhani, Dra, M.Si
10.00 - 12.00
Deranika Ratna Kristiana, SE, M.Si, Ak
Olivia Barcelona Nasution, SE, M.Sc
Rahmat Purbandono Hardani, Drs, M.Si
Rahmat Purbandono Hardani, Drs, M.Si
13.00 - 15.00
Soegiharto, Dr, M.Acc, Ak., CA.
Wing Wahyu Winarno, Dr, MAFIS, Ak., CA.
Prima Rosita Arini S, SE, M.Si, Ak.
Wing Wahyu Winarno, Dr, MAFIS, Ak., CA.
Cahyo Indraswono, SE, M.Sc, Ak, CA
15.30-17.30
Olivia Barcelona Nasution, SE, M.Sc
Prima Rosita Arini S, SE, M.Si, Ak.
Dheni Indra Kusuma, SE, M.Si, Ak, CA, CFP.

07.30- 09.30
Soegiharto, Dr, M.Acc, Ak., CA.
Soegiharto, Dr, M.Acc, Ak., CA.
Frasto Biyanto, Dr, SE, M.Si, Ak
10.00 - 12.00
Nurofik, Dr, M.Si, Ak, CA.
Deden lwan Kusuma, Drs, M.Si., Ak
Rusmawan Wahyu Anggoro, Dr, MSA, CA, Ak
M Arif Budiarto, Drs, M.Si, Ak
13.00 - 15.00

Nikodemus Hans Setiadi Wijaya, Prof. M.Si, Ph.D.

Daniel Joel Immanuel Kairupan, S.AB, MBA

Dheni Indra Kusuma, SE, M.Si, Ak, CA, CFP.

Manggar Wulan Kusuma, SE, M.Si, Ak.

Ika Puspita Kristianti, SE, M.Acc, Ak, CA.
15.30-17.30

Lita Kusumasari, SE, MSA, Ak

Manggar Wulan Kusuma, SE, M.Si, Ak.

Lita Kusumasari, SE, MSA, Ak

07.30 - 09.30
Cahyo Indraswono, SE, M.Sc, Ak, CA
Ika Puspita Kristianti, SE, M.Acc, Ak, CA.

29
29
30
22

12
42

32
39
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26
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19
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Bisnis Digital
Bisnis Digital
Bisnis Digital

Sistem Informasi Manajemen
Sistem Informasi Manajemen
Sistem Informasi Manajemen
Sistem Informasi Manajemen

Matematika Ekonomi dan Bisnis
Matematika Ekonomi dan Bisnis
Matematika Ekonomi dan Bisnis
Matematika Ekonomi dan Bisnis
Pengauditan Berbantuan Komputer
Statistika |

Bank dan Lembaga Keuangan Lain
Kewirausahaan Sosial
Pemasaran Jasa

16 November 2023, Kamis

Komunikasi Bisnis
Komunikasi Bisnis
Komunikasi Bisnis

Perekonomian Indonesia
Perekonomian Indonesia
Perekonomian Indonesia
Perekonomian Indonesia

Kewirausahaan I|
Kewirausahaan ||
Kewirausahaan ||
Kewirausahaan ||
Pengauditan ||
Pengauditan ||
Pengauditan ||

Etika Bisnis
Etika Bisnis
Etika Bisnis

B1
B2
B3

A1
A2
A3
B1

A1
B1
C1
D1
B1
A1

A1

A1
A1

A1

A3

A1

B1
B2

A1

A3

B1

A1

A3

A1

A3

Tri Ciptaningsih, SE, MM, Ak, CA

Cahyo Indraswono, SE, M.Sc, Ak, CA

Ika Puspita Kristianti, SE, M.Acc, Ak, CA.
10.00 - 12.00

Deden Iwan Kusuma, Drs, M.Si., Ak

Frasto Biyanto, Dr, SE, M.Si, Ak

Erlina Herowati, Dra, M.Si, Ak

M Arif Budiarto, Drs, M.Si, Ak
13.00 - 15.00

Haryono Subiyakto, Dr, M.Si

Haryono Subiyakto, Dr, M.Si

Rudy Badrudin, Dr, M.Si

Rudy Badrudin, Dr, M.Si

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, C

Efraim Ferdinan Giri, Dr, M.Si, Ak, CA.
15.30-17.30

Erlina Herowati, Dra, M.Si, Ak

Noormalita Primandaru, SE, M.Sc

Bianka Andriyani, SE, MM

07.30 - 09.30
Tri Ciptaningsih, SE, MM, Ak, CA
Soegiharto, Dr, M.Acc, Ak., CA.
Dody Hapsoro, Prof. Dr, MSPA, MBA, Ak
10.00 - 12.00
Rudy Badrudin, Dr, M.Si
Astuti Purnamawati, Dra, M.Si
Astuti Purnamawati, Dra, M.Si
Rudy Badrudin, Dr, M.Si
13.00 - 15.00
Noormalita Primandaru, SE, M.Sc
Daniel Joel Immanuel Kairupan, S.AB, MBA
Manggar Wulan Kusuma, SE, M.Si, Ak.
Deranika Ratna Kristiana, SE, M.Si, Ak
Efraim Ferdinan Giri, Dr, M.Si, Ak, CA.
Rusmawan Wahyu Anggoro, Dr, MSA, CA, Ak
Theresia Trisanti, Dr, MBA, Ak, CA
15.30-17.30
Dody Hapsoro, Prof. Dr, MSPA, MBA, Ak
Theresia Trisanti, Dr, MBA, Ak, CA
Tri Ciptaningsih, SE, MM, Ak, CA

38
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40
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